
Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Protokół nr 29/2023 

Posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej 

w Radoszycach w dniu 30 sierpnia 2023 w sali USC Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach 

przy ul. Żeromskiego 28. 

Obrady rozpoczęto 30 sierpnia 2023 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 11:15 tego samego 

dnia. 

Zgodnie z § 61 ust. 1 i 2 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego 2019 poz. 165) Przewodnicząca zwołała posiedzenie Komisji Kultury, 

Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio/wideo z posiedzenia 

znajdujące się w aktach Rady Miejskiej. Treść procedowanych materiałów stanowią 

załączniki do protokołu i znajdują się w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Załącznikiem jest również wykaz czasów zabierania dyskusji radnych oraz gości 

w posiedzeniu. 

Link do wykazu dyskusji - http://api.esesja.pl/player/249719/ecdb24d3-1539-4 

Lista gości na posiedzeniu:  

Grzegorz Pakuła – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce 

Aneta Cieślak – pracownik CUW 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

Przewodnicząca Komisji Anna Ściegienna powitała zaproszonych gości członków 

Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej 

w Radoszycach. Następnie poprosiła o potwierdzenie obecności. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Janina Król 

2. Wiesława Król 

3. Leszek Myszkowski 

4. Robert Nowak 

http://api.esesja.pl/player/249719/ecdb24d3-1539-4


5. Alina Sadowska 

6. Anna Ściegienna 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Ściegienna 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 4, NIEOBECNY: 2 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (4) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

NIEOBECNY (2) 

Leszek Myszkowski, Robert Nowak 

Przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 

Społecznej wzięło udział 4 radnych na ogólną liczbę 6, co zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym czyni Komisję zdolną do uchwalania prawomocnych 

opinii i wniosków. 

2. Zatwierdzenie protokołu komisji Nr 28/2023 z dnia 28 lipca 2023 roku 

Przewodnicząca Komisji zwróciła się do radnych z zapytaniem czy mają jakiekolwiek uwagi 

lub wnioski do protokołu. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu komisji Nr 28/2023 z dnia 28 lipca 2023 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

NIEOBECNI (2) 

Leszek Myszkowski, Robert Nowak 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Rady Miejskiej w Radoszycach 4 głosami za, jednogłośnie przyjęła wskazany protokół. 



3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że projekt porządku obrad Państwo radni 

otrzymali i nie zachodzi potrzeba jego odczytywania. Wobec braku uwag poddała pod 

głosowanie zatwierdzenie porządku obrad. 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

2. Zatwierdzenie protokołu komisji Nr 28/2023 z dnia 28 lipca 2023 roku 

3. Przyjęcie porządku obrad 

4. Informacja dotycząca projektów organizacyjnych placówek oświatowych na rok szkolny 2023/2024 

5. Informacja o planowanych remontach placówek oświatowych na terenie Gminy Radoszyce 

6. Ocena realizacji remontów placówek oświatowych na terenie Gminy Radoszyce (wyjazdowa) 

7. Sprawy różne 

8. Zakończenie posiedzenia 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

NIEOBECNI (2) 

Leszek Myszkowski, Robert Nowak 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach projekt porządku obrad w głosowaniu 

jawnym w obecności 4 radnych przyjęła jednogłośnie, 4 głosami za, przystąpiono 

więc do jego realizacji. 

4. Informacja dotycząca projektów organizacyjnych placówek oświatowych na rok 

szkolny 2023/2024 

Przewodnicząca zapytała czy zachodzi potrzeba odczytywania materiałów udostępnionych 

w oprogramowaniu esesja, następnie otworzyła dyskusję  Głos zabrał Pan Grzegorz Pakuła 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce i zapytał czy przedstawiony stan jest 

rzeczywisty czy planowany.  W odpowiedzi Pani Aneta Cieślak udzieliła odpowiedzi że są 

to planowane dane. Następnie Przewodnicząca zapytała się czy wszyscy nauczyciele będą 

mieli zapewnione pełne etaty czy pojawi się dużo godzin nadliczbowych. Sprawozdawca 

w odpowiedzi wskazał że zaplanowane w maju są nadgodziny dla nauczycieli. Następnie 

dyskutowano o przynależności nauczycieli do Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej.  

Wobec przybycia na spotkanie Pana Roberta Nowaka przewodnicząca zarządziła 

sprawdzenie kworum. 



Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie opinii 

pozytywnej do przedstawionych informacji. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Aneta Cieślak  

- Grzegorz Pakuła 

- Anna Ściegienna 

 

Głosowano w sprawie: 

Informacja dotycząca projektów organizacyjnych placówek oświatowych na rok szkolny 

2023/2024.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Janina Król, Wiesława Król, Robert Nowak, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

NIEOBECNI (1) 

Leszek Myszkowski 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Rady Miejskiej w Radoszycach w obecności 5 radnych, większością głosów 5 za wyraziła 

jednogłośnie opinię pozytywną do przedstawionych informacji. 

5. Informacja o planowanych remontach placówek oświatowych na terenie Gminy 

Radoszyce 

Przewodnicząca zapytała czy zachodzi potrzeba omawiania przesłanych w systemie eSesja 

materiałów.  

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie opinii 

pozytywnej do przedstawionych informacji. 

Głosowano w sprawie: 

Informacja o planowanych remontach placówek oświatowych na terenie Gminy Radoszyce.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Janina Król, Wiesława Król, Robert Nowak, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

NIEOBECNI (1) 

Leszek Myszkowski 



Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Rady Miejskiej w Radoszycach w obecności 5 radnych, większością głosów 5 za wyraziła 

jednogłośnie opinię pozytywną do przedstawionych informacji. 

6. Ocena realizacji remontów placówek oświatowych na terenie Gminy Radoszyce 

(wyjazdowa) 

Przewodnicząca poinformowała że z uwagi na trwające zaawansowane prace budowlane 

związane z budową hal sportowych przy placówkach komisja wyjazdowa zostaje 

przełożona na inny termin. Informacje o przeprowadzonych remontach Państwo Radni 

otrzymali za pomocą oprogramowania eSesja. Następnie otworzyła dyskusję. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie opinii 

pozytywnej do przedstawionych informacji. 

Głosowano w sprawie: 

Ocena realizacji remontów placówek oświatowych na terenie Gminy Radoszyce 

(wyjazdowa).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Janina Król, Wiesława Król, Robert Nowak, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

NIEOBECNI (1) 

Leszek Myszkowski 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Rady Miejskiej w Radoszycach w obecności 5 radnych, większością głosów 5 za wyraziła 

jednogłośnie opinię pozytywną do przedstawionych informacji. 

7. Sprawy różne 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Wobec braku uwag przeszła do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

8. Zakończenie posiedzenia 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji 

Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Przewodnicząca 

Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej  

Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

 

____________________ 
Anna Ściegienna 



 

 

____________________ 
Janina Król 

____________________ 
Wiesława Król 

 

____________________ 
Alina Sadowska 

 

____________________ 
Robert Nowak 

 

____________________ 
Leszek Myszkowski 

 

 

Przygotował: 

____________________ 
Mariusz Stasiak 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 









Szkoła Podstawowa                                                        Wilczkowice, 29.08.2023 

im. św. Jana Pawła II  

w Wilczkowicach 

 

 

 

Rada Miejska w Radoszycach 

Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

 

 

 

W okresie wakacji wykonano w Szkole Podstawowej im. św. Jana Pawła II w 

Wilczkowicach następujące prace: 

 

1. W trakcie są prace związane z modernizacją kotłowi (nowe piece, 

automatyczny system podawania opału).  Poza tym pomalowano całą 

kotłownię, skład opału i łączniki.  

2. Pomalowano ogrodzenie.  

3. Pomalowano korytarze przed szatniami i szatnie. 

4. Urządzono nową salę dla oddziału przedszkolnego z dotychczasowej sali 

gimnastycznej (wyrównano i pomalowano ściany, przeprowadzono 

doraźne remonty instalacji elektrycznej, zamontowano rolety w sześciu 

oknach.  

5. Zamontowano nowy monitor interaktywny w oddziale przedszkolnym. 

6. Pomalowano altanę środkiem konserwującym.  

7. Pomalowano taborety na świetlicy 

8. Pomalowano parapety na stołówce i w kuchni. 

9. Wymieniono drzwi w klasie przyrodniczej i historycznej.  

10. Pomalowano wszystkie łazienki.  

11. Przeprowadzono doraźne remonty ścian na wszystkich korytarzach 
 



Radoszyce, 08.08.2023 

S.0710.11.2023 

 

 

 

Centrum Usług Wspólnych 

ul. Ogrodowa 21 

26-230 Radoszyce 

 

 

 

 

 

 

 

Niniejszym informuję, że w okresie wakacji 2023 roku w Szkole Podstawowej im. gen. 

bryg. Antoniego Hedy Szarego w Radoszycach zostały wykonane drobne bieżące naprawy. 

 

 

 

 

       Z poważaniem 

        

 





    Kapałów dn,24.08.2023r. 

 

 

 

Komisja Kultury , Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

w Radoszycach 

 

 

Wykonane remonty w Szkole Podstawowej w Kapałowie: 

- wymiana pieca co i jego montaż ( w trakcie), 

- pomalowanie ścian w przedsionku , przy wejściu do sali nr 1, 

- usunięto przeciek w dachu przy Sali nr 6, 

- pomalowano część ścian ( po przeciekach) w sali nr 4 i nr 6 i pomieszczeniu socjalnym  

- wymieniono dwie oprawy oświetleniowe w toalecie uczniowskiej chłopców, częściowo 

pomalowano sufity, 

- zaprawiono ubytki i pomalowano słupki przy furtce wejściowej na plac szkolny. 

 

 

 

         Małgorzata Patynowska 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kapałowie 






